
;

lÚ l l
q l ,r, ;'1 l' ,·, äi/ '" "49o)

l""S' G) u L

.

Smlouva o poskytování právních služeb e " L,%<

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. jUDr. Rudolfem skoupým, advokátem ve Svitavách, Soudní l,
dále jen advokát, na straně jedné,

a

2. Město Moravská Třebová, zast. starostou panem Mgr. Radko
Martínkem, dále jen město

ľ
I .

Advokát se zavazuje poskytovat městu právní služby ve všech
záležitostech týkajících se jeho činnosti v níže specifikovaném
rozsahu. Mezi účastníky této smlouvy nevzniká pracovně-právní
vztah, nýbrž vztah obchodně- právní dle § l obch.zák.

II.

Právní služby budou městu poskytovány advokátem za odměnu,
způsob a výše jejího sjednávání se řídí advokátním tarifem.Za
výkon běžné právní agendy přísluší kanceláři paušální odměna ve
výši lo.Ooo- KČ měsíčně, splatná vždy do 14 dnů od jejího
vyúčtování.TaktQ sjednaná paušální odměna náleží za :

- poskytování právních porad starostovi, radě a odbornému aparátu
, v rozsahu 20 hod. měsíčně

"- účast a spolupráce při důležitých obchodních a správních
jednání

- sepisování smluv a jiných právně významných listin dle potřeby
města, mimo soudní a správní řízení a mimo smluv o převodech
nemovitostí

- vyřizování trestněprávních záležitostí města, uplatňování
nároků na náhradu škody v těchto věcech, mimo řízení
o přestupkách

- zajišťování náhrad způsobené škody ve vztahu k fyzickým
a právnickým osobám.

III.

Pro případ zastupování města advokátem před soudy a úřady
náleží advokátovi za jednotlivé právní úkony mimosluvní odměna



l
Ó

dle ust. § 6 platného
předpisů, splatná vždy do
pak povinen dle výsledku
straně sporu. Město bude
s uplatňovanými nároky,
a pod,./

advokátního tarifu ve znění pozdějších
14 dnů od doručení faktury. Advokát je
sporu tuto odměnu uplatnit proti druhé
dále hradit hotové výdaje související
tj. /kolkové, správnípoplatky,jízdné

l

IV.

Z poskytované odměny bude advokát hradit veškeré své náklady
/1iteratura, školení, kancelář adt./ Advokát je vázán při
poskytování právních služeb obecně závaznými právními předpisy
a zájmy města. K ochraně práv a zájmů města je advokát povinen
důsledně využívat všech zákonných prostředků a uplatňovat vše co
dle svého přesvědčení a příkazů města pokládá pro klienta za
prospěšné. Advokát je povinen zachovávat o všech skutečnostech
o nichž se dověděl v souvislosti s poskytováním právních služeb
"nlčenlivost.

V .

Advokát odpovídá městu za škodu, kterou mu způsobí v
souvislosti s poskytováním právních služeb a pro tento případ má
advokát sjednáno vlastní pojištění odpovědnosti za škodu. Advokát
dále nesmí v konkrétním případě poskytovat služby právního
charakteru jiným subjektům, pokud by to bylo v kolizi
s oprávněnými zájmy města. Konkrétní termíny poskytování právní
pomoci v sídle města nebo v advokátní kanceláři budou sjednány
smluvními stranami pro každý konkrétní případ zvlášť.

VI .

Tato smlouva nabývá účinnsti dne l.lO. 1996 a je oboustraně
vypověditelná s 2 měsíční výpovědní lhůtou. Smlouva je uzavřena
na dobu neurčitou.

V Moravské Třebové dne - 1 -10- 1%0
/'1/


